
Železný Brod
Kraj: Liberecký Okres: Jablonec nad Nisou

Správní obvod: Železný Brod GPS souřadnice: 50.642741N, 15.254078E

Nadmořská výška: 305 m n. m. První pís. zmínka: 1352 (672 let) Katastrální výměra: 2 250 ha

Počet obyvatel: 5 642 PSČ: 468 22

Adresa URL: www.zeleznybrod.cz

Počet obyvatel obce Železný Brod

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

366 2 362 326 2 588 5 642

Historie počtu obyvatel obce Železný Brod
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 366 2 362 326 2 588 -60 5 642
1.1.2023 389 2 353 355 2 605 -30 5 702
1.1.2022 389 2 358 368 2 617 -48 5 732
1.1.2021 382 2 386 372 2 640 -41 5 780
1.1.2020 383 2 416 388 2 634 -39 5 821
1.1.2019 376 2 444 398 2 642 -30 5 860
1.1.2018 390 2 449 397 2 654 11 5 890
1.1.2017 383 2 447 404 2 645 -11 5 879
1.1.2016 370 2 469 398 2 653 -128 5 890
1.1.2015 382 2 534 393 2 709 -80 6 018
1.1.2014 399 2 564 403 2 732 -55 6 098
1.1.2013 408 2 580 406 2 759 6 153
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